
 

Uchwała Nr XIV.71.2025 
Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 i art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103, ze zm.) Rada Gminy Wąsewo 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VII.41.2024 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsewo na rok 2025, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 569 540,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 54 000 899,27 zł, w tym: 

        1) bieżące         -   27 863 099,47 zł 

        2) majątkowe   -   26 137 799,80 zł 

2. zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 569 540,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 60 049 122,28 zł, w tym: 

        1) bieżące        - 27 172 995,45 zł 

        2) majątkowe  - 32 876 126,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów, 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Gminy                                                                                                           

Tadeusz Bąk   

 


